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Nr. Objekti i 
Prokurimit 

Kodet CVP Lloji i  Tipi i  
kontratë 

Lloji i regjistrit 
të prokurimit 

Fondi i 
përllogari 

Burimi i  
Financim 

Lloji i  
procedu 

Koha e 
planifik 

I  
mo 

Organ 
i  

1 
Materiale kancelarie  Dosje, Stilolapsa,  

Stilolapsa teknike, 
Lapsa,  

Proku 
rim 

Mallra Blerje nen vleren 
100 000 Leke 70000 

Buxheti i 
shtetit  Dhjetor Jo 

 

2 

Sherbim database per 
2  

Letër fotokopjuese 
dhe  Paketa software 
dhe  

sisteme informacioni,  

Prok Shërbim Procedure 
Prokurimi 

400000 

Buxheti i 
shtetit 

Open 
Local 

Dhjetor Jo AKSHI 

3 
Sherbim mirembajtje   Pjesë per 

kondicionerë 
Proku 
rim 

Shërbime Procedure 
Prokurimi 100000 

Buxheti i 
shtetit 

Small 
Value Dhjetor Jo 

 

4 
kondicionereBlerje 
biletash  

per transport  

 Bileta, Bileta 
transporti 

Proku 
rim 

Shërbime Procedure 
Prokurimi 4000000 

Buxheti i 
shtetit 

Purchas 
e Tickets Dhjetor Jo 

 

5 

nderkombetarSherbim  

certifikimi "SMS" 

 Shërbimet e 
programimit për 
implementimin e 
sistemeve, Shërbimet 
e  

Proku 
rim 

Shërbime Procedure 
Prokurimi 

300000 
Buxheti i 

shtetit 
Small 
Value 

Dhjetor Jo 

 

6 

Blerje karburanti per  programimit për 
sigurimin  Karburante, 
Karburant  
diesel 

Proku 
rim 

Mallra Procedure 
Prokurimi 

100000 

Buxheti i 
shtetit 

Small 
Value 

Dhjetor Jo 

 

7 
takime Sherbime  

mirembajtje  

 Mbrojtëse nga 
pluhuri për pajisje 
kompjuterike,  

Proku 
rim 

Shërbime Procedure 
Prokurimi 60000 

Buxheti i 
shtetit 

Small 
Value Dhjetor Jo 

 

8 

pajisjesh Blerje  
kondicionerë 

Shërbime mirëmbajtje 
dhe  Pajisje ngrohje 
dhe  
ventilimi 

Proku 
rim 

Mallra Procedure 
Prokurimi 

1000000 

Buxheti i 
shtetit 

Small 
Value 

Dhjetor Jo 

 

9 
Materiale pastrimi  Sapun, Peceta letre 

higjenike, Peceta 
tavoline,  

Proku 
rim 

Mallra Blerje nen vleren 
100 000 Leke 70000 

Buxheti i 
shtetit 

 
Dhjetor Jo 

 



10 
Trajnime stafi  
DPS 

Detergjentë Shërbime 
trajnimi 

Proku 
rim 

Shërbime Blerje nen vleren 
100 000 Leke 80000 

Buxheti i 
shtetit 

 
Dhjetor Jo 

 

11 

Blerje pajisje  
TIK 

 Fotokopjuese, 
Kompjutera  
tablet, Kompjutera 
desktop, Printer laser 

Proku 
rim 

Mallra Procedure 
Prokurimi 

1000000 
Buxheti i 

shtetit 
Small 
Value 

Dhjetor Jo AKSHI 

12 Pritje percjellje  Dhurata dhe 
shpërblime,  

Proku Shërbime Procedure 
Prokurimi 

100000 Buxheti i 
shtetit 

Small 
Value 

Dhjetor Jo  

13 

Materiale promovimi 
dhe  

Shërbime të 
organizimit të  
Fletëpalosjet, Dosje,  
Stilolapsa me majë të  

rimProku 
rim 

Mallra Procedure 
Prokurimi 

80000 

Buxheti i 
shtetit 

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
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